
Dodavatel:MORAVSKÁ  ÚSTŘEDNA BRNO, d.u.v. Odběratel:

Bohunická  52,  619 00 Brno - Horní Heršpice Děkujeme Vám za použití tohoto dokumentu pro Vaše objednávky.

Tel: +420 547 101 -941,-951,-995; Fax: +420 547 101 999; e-mail:obchod@mubrno.cz Usnadníte nám jejich zpracování.

IČO: 00031003; DIČ: CZ00031003

Nabídka demonstračních pomůcek pro policii - © PhDr. Alena Plšková

Tato nabídka není určena pro veřejnost a volný prodej !

Aktualizace: 25.4.2019 Platnost nabídky do: 31.12.2019

Objednávka / 

rezervace (ks)

Cena 

EUR s 

DPH

Celkem 

objednáno 

Kč bez DPH

Celkem 

objednáno 

EUR bez 

DPH

šířka výška délka

33206A

Sada 6ks 

výslechových 

panenek + taška

5 740,00 6 945,40 295,55 70,0 50,0 40,0 4,300 1

33177A Táta Ivo 67cm 888,00 1 074,48 45,72 30,00 67,0 16,0 0,670 1

33178A Máma Katka 66cm 928,00 1 122,88 47,78 30,00 66,0 17,0 0,590 1

33179A Holka Jája 56cm 797,00 964,37 41,04 30,00 56,0 15,0 0,530 1

33180A Kluk Pája 56cm 824,00 997,04 42,43 30,00 56,0 15,0 0,470 1

33181A Děda Marcel 67cm 862,00 1 043,02 44,38 30,00 67,0 16,0 0,620 1

33187A Babička Jarka 65cm 958,00 1 159,18 49,33 25,00 65,0 20,0 0,650 1

33182A Taška 483,00 584,43 24,87 70,0 50,0 40,0 0,550 1

Obchodní podmínky - stručný výběr (kompletní platné obchodní podmínky Vám rádi zašleme)

Uvedené ceny jsou konečné a nelze na ně uplatňovat další slevy ani bonusy.

Dodací termíny v ČR a SK:

 - do 5 pracovních dnů od doručení objednávky pro množství obvyklá, nebo předem rezervovaná.

 - k objednávkám jejichž hodnota bude nižší jako 3.500 Kč (150 €) bez DPH budou účtovány náklady na dopravu a balení ve výši 170 Kč s DPH, pro ČR, 303 Kč s DPH (13 €) pro SK .

Zvláštní ujednání:

Zboží z této nabídky nesmí být nabízeno a prodáváno mimo území ČR a SK bez předchozího písemného souhlasu, z důvodů smluvních závazků vůči dalším partnerům.

Látkové panenky sloužící jako demonstrační pomůcky při výslechu napadených a zneužívaných dětí. Sada obsahuje postavičky: máma, táta, kluk, holka, děda a babička včetně tašky pro snadné 

uskladnění a přenášení panenek. Šaty všech postaviček jsou svlékací. Postavičky mají pohlavní znaky odpovídající pohlaví a věku. Samostatné šaty jsou pratelné. Postavičky je možné čistit 

povrchově. 

Hmotnost 

výrobku 

(kg)

Číslo 

výrobku
Výrobek

Cena Kč 

bez DPH

Rozměry (cm)

Foto Poznámka

B
a

le
n

í

Cena Kč 

s DPH

Tisk: 25.07.2019 9:19 Nabídka.xls Stránka:  1  z  1


